РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2023 г. № 628
[bookmark: _GoBack]г.Трубчевск

Об утверждении программы комплексного
развития социальной инфраструктуры
Трубчевского городского поселения
Трубчевского муниципального района
Брянской области на 2023-2035 годы

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2023-2035 годы согласно приложению.
          2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района.
          3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Глава администрации Трубчевского
муниципального района	                                                      	И.И. Обыдённов